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Prezerwatywy DUREX Classic 12szt.
 

Cena: 38,56 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 12 szt.

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Prezerwatywa Durex Classic jak sama nazwa wskazuje to najbardziej klasyczny i najdłuższej dostępny na rynku produkt marki Durex.
Prezerwatywy Durex Classic wytworzone zostały z całkowicie gładkiej gumy lateksowej, która pokryta jest specjalnym silikonowym
lubrykantem dla lepszej jakości zbliżeń. Wybierając Durex Classic decydujesz się na standardowy rozmiar prezerwatywy o szerokości
56mm. Prezerwatywa Durex Classic posada kształt Easy-on ułatwiający zakładanie prezerwatywy, a zakończona jest specjalnym
zbiorniczkiem na nasienie. Jakość produktów Durex trudno podważyć, marka zaskakuje innowacyjnymi rozwiązaniami, ciągle rozwija
swój asortyment, a każda z prezerwatyw dostępna w sprzedaży poddana została specjalnym testom jakości - dla Twojego komfortu i
bezpieczeństwa. Otwierając opakowanie z prezerwatywami uważaj aby nie uszkodzić folii, w której znajduje się prezerwatywa. Logo na
folii prezerwatywy wskazuje jej spód! Przypominamy, że żadna metoda antykoncepcji nie chroni w 100% przed niechcianą ciążą,
zakażeniem wirusem HIV czy chorobami przenoszonymi drogą płciową. Przed użyciem prezerwatywy zapoznaj się z opisem produktu i
przeczytaj informacje załączone do produktu przez producenta - szczególnie jeśli używasz prezerwatyw do seksu analnego lub oralnego.

Skład Prezerwatywy Durex Classic:
Guma lateksowa

Działanie Prezerwatywy Durex Classic:
PREZERWATYWA DUREX Classic to wyjątkowy produkt przeznaczony dla osób, które preferują klasyczne rozwiązanie. Wykonany został
z naturalnej gumy lateksowej. Jest przezroczysty i ma kształt easy-on. Szerokość nominalna prezerwatywy wynosi 56 mm. Zakończona
jest zbiorniczkiem, który zwiększa komfort użytkowania i właściwe dopasowanie. Prezerwatywy są jednym z najpopularniejszych
środków zabezpieczających przed zajściem w ciąże (badania wskazują, że ich skuteczność wynosi 85-98%). Ich stosowanie chroni
również przed zakażeniem chorobami przenoszonymi drogą płciową (także AIDS). Skuteczność stosowania prezerwatyw zależna jest od
prawidłowego ich użytkowania (zwłaszcza zakładania).

Prezerwatywa Durex Classic - przeciwwskazania:
nadwrażliwość na substancje składowe produktu (np. lateks)

Prezerwatywa Durex Classic - wskazania:
Zaleca się wykorzystywanie produktu w ramach antykoncepcji mechanicznej lub w celu ochrony przed chorobami przenoszonymi drogą
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płciową w czasie stosunku (oralnego, analnego czy waginalnego).

Sposób użycia Prezerwatywy Durex Classic:
Stosować zewnętrznie, zakładając na prącie. Rozpocząć od ściśnięcia pomiędzy kciukiem i palcem wskazującym zbiorniczka
znajdującego się na czubku prezerwatywy, w celu usunięcia z niego powietrza. Następnie odwijać prezerwatywę, drugą ręką dalej
ściskając zbiorniczek pomiędzy palcami (zabezpieczając przed dostaniem się powietrza). Po odwinięciu zaleca się sprawdzenie czy
prezerwatywa leży prawidłowo i jest odpowiednio dopasowana, np. zbyt luźna może się zsunąć, a za bardzo napięta – może pęknąć.
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